UBND TỈNH PHÚ YÊN
SỞ Y TẾ

Số:             /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày     tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
V/v rút tên cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Sở Y tế nhận được Công văn số 299a/TTYT-KHNV ngày 25/9/2023 của
Trung tâm Y tế thị xã Đông Hòa về việc đề nghị rút công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm

chủng của Trạm Y tế phường Hòa Vinh;

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng và Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018
của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu

tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

 Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Rút tên Trạm Y tế phường Hòa Vinh trong danh sách cơ sở đủ điều kiện
tiêm chủng tại Công văn số 1840/SYT-NVY ngày 21/7/2022 của Sở Y tế trên Trang

thông tin điện tử Sở Y tế với thông tin như sau:

- Tên cơ sở tiêm chủng: Trạm Y tế phường Hòa Vinh.

-  Địa chỉ hoạt động: Khu phố 3, phường Hòa Vinh, thị xã Đông Hòa, tỉnh
Phú Yên.

- Người đứng đầu cơ sở: Ông Nguyễn Văn Thuận.

- Ngày tự công bố: 19/7/2022.

- Ngày rút công bố tiêm chủng: 25/9/2023

2. Các nội dung khác giữ nguyên như Công văn số 1840/SYT-NVY ngày
21/7/2022 của Sở Y tế Phú Yên về việc thông tin cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng theo

Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ.

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và nhân dân biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ SYT;
- UBND  TX Đông Hòa ;
- Thanh tra SYT; các phòng: NVY, NVD;
- TT KSBT (đăng Webside SYT);
- TTYT TX Đông Hòa (thực hiện);
- Lưu VT, NVY (K).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T11:09:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:06:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:07:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-13T15:04:18+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-13T15:04:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-13T15:04:40+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-10-13T15:04:56+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!